
チーム名称変更のお知らせ

2024年 6月 吉日

KUROBEアクアフェアリーズ富山

日頃よりKUROBEアクアフェアリーズに対し、ご支援・ご声援を賜り誠にありがとうございます。

この度、KUROBEアクアフェアリーズは、7月１日からチーム名称を 「KUROBEアクアフェアリーズ富山」

に変更いたします。

2024年10月に開幕するバレーボール国内最高峰リーグ「大同生命SV．LEAGUE」参入に伴い、富山

県民の皆様とのつながりをさらに深め、魅力ある富山県を全国へと発信して参ります。

地域、企業、ファンの皆様へ夢・感動・笑顔を届けられるよう活動して参りたいと思いますので、今後とも

ご支援・ご声援を賜りますようお願い申し上げます。

記

ー チーム名称について ー

【正式名称】 ＫＵＲＯＢＥアクアフェアリーズ富山

（トップチーム名）

【チーム呼称】 ＫＵＲＯＢＥアクアフェアリーズ

（呼称：JVAならびに加盟クラブが対外的にトップチーム名を公開する際に使用）

【チーム略称】 KUROBE

（略称：対戦カード・試合結果等を公式サイトやSNS等で表記する際に使用する名称）

以上


	スライド 1

